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Dersin yardımcıları  

Dersin amacı Dersin amacı, yüzey araştırmaları ile saptanan yerleşimleri 

belirleyebilme ve tanımlayabilme ve bu yerleşimlerden hiyerarşi 

içinde en üst kademede yer alan kentlerin yapısını örneklerle 

kavratmaktır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları 1.Harita yapabilme ve arazi özelliklerini tanımlayabilme 

2.Buluntu toplama ve haritayla çalışabilme. 

3.Buluntu değerlendirme yöntemlerini bilme ve buluntuları 

değerlendirebilme. 

4.Elde edilen veriler ile bölgesel yerleşim analizleri yapabilme. 

5.Kentleşme ile ilgili edindiği bilgi ve deneyimleri sözlü ve yazılı 

olarak aktarabilme ve devlet, erken devlet, kent, kentleşme ve 

kentlileşme gibi kavramları arkadaşlarıyla tartışabilme 

6.Bölgelerarası karşılaştırma yapıp, arkeolojik verileri yorumlayarak 

sorunlarını tanımlayabilme 

Dersin İçeriği Bu dersin içeriğini yüzey araştırmaları ile saptanan yerleşim 

yerlerinin yerleşim hiyerarşisi içindeki konumları ve farklı iskan 

modelleri oluşturmaktadır. Ayrıca yerleşim hiyerarşisinin en üst 

kademesindeki kentlerin yapısal farklılıkları yerleşim modeller göz 

önüne alınarak değerlendirilecektir. 

Haftalar                                              Konular 

  1 Yerleşim ya da çevre kültür bölgesinin coğrafi tanımı 

  2 Çalışma kapsamındaki bölgenin haritalamasını yapma ve arazi özelliklerini 

tanımlama 

  3 Buluntu toplama, tasnifleme ve değerlendirme yöntemleri 

  4 Çizimler ve dokümantasyon yöntemleri 

  5 Bölgesel yerleşim analizi kuramları, kuramsal yaklaşımlar ve verilerin 

değerlendirilmesi 

  6 Kentleşmenin ortaya çıkışı ve Aşağı Mezopotamya 

  7 Ara Sınav 

  8 Kentleşme kriterleri ve G.Childe 

  9 İnsan faktörünün kentleşme ve kentlileşme sürecindeki etkileri üzerine araştırma 

10 Uygarlık, devlet, erken devlet, kent ve kentleşme kavramlarının tanımı 

11 Kentleşme Kuramları ve Modelleri 

12 Diğer kültür bölgelerinde kentleşme: Indus vadisi, Mısır ve Suriye 

13 Diğer kültür bölgelerinde kentleşme: Levant, İran, Anadolu 

14 Genel Değerlendirme 

                                                        Genel Yeterlilikler 



Bölgesel yerleşim analizleri yapabilir, devlet, erken devlet, kent, kentleşme ve kentlileşme gibi 

kavramları tartışabilir, bölgelerarası karşılaştırma yapıp, arkeolojik verileri yorumlayarak 

sorunlarını tanımlayabilir. 
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